197
Spūalis delatāo ē. qñ aīa delectat in bñficijs dei. Ca. cxx.

Hic loquitur. Int me et illū ē quedā membrana. p q̄ nō delectat illum dulcedo mea. q̄ aliqd̄ delectat eū p̄ me. Et spōsa q̄ hec audiebat. ait ad dñm. Nūqd̄ aliqua delatāone habet unq̄ potit? Rñdit dñs. Duplex ē delatāo. spūalis et carnalis. Carnalis vel nālis delatāo ē. qñ nōcīte req̄rite refectio sumit. i q̄ sic debet hō cogitare. O dñe. q̄a refici iussisti nos ad solā necessitatē. laus tibi sit. et da m̄ grāz ut i sup̄tōe nō subrepat m̄ p̄am. Si vō t̄palū bonorū delatāo orat. cogitet hō talē. O dñe oīa t̄rena nō sūt n̄ t̄ra et t̄nsuoria. ideo da m̄ ea sic disponē. ut de oībz tibi sciam rāonē reddē. Spūal' delatāo ē. qñ aīa delectat in bñficijs meis. et t̄palibz utit et occupat iūtz. et ad solā necessitatē. S̄z membrana tūt frangit. qñdo deus ē dulcis aīe. et t̄ior ei q̄ stinū in mēte. **¶** *Habitū nō s̄ vñ obīe et obseruācia regulārū facit mōchū. et q̄ vera cordis r̄tio cū p̄posito emēdādi. eripit aīam de manu dyaboli. h̄z nō p̄f̄e peniteat. Ca. cxxi.*

Hic dicitur dyabolus et dixit. Ecce auolauit monachū. et sola remanz effigies. Et dñs ait ad eū. Expone iqt̄ q̄ nō

tas. Rñdit dyabolus. Hoc facia. s̄ iūtz. Monachus ē custos sui. huius habitū ē obīa et obseruācia p̄f̄essōis sue. Sicut ei corp' regit veste. sic aīa v̄tutibz. Ergo nō valet habitū extior. n̄ intior seruet. q̄ monachū nō facit vestis. s̄ v̄tutis. Hic mōchus auolauit. qñ cogitauit sic. Ego agnosco p̄am meū. et emēdabo de ceto. nū q̄ apli' peccaturū grā dei. Ex ista ei volūtate recessit a me. et iā ē tuus. Cui dñs. Quō mōdō remanz effigies? Et demon. Cū inqt̄ nō reduat ad mēo r̄ia p̄am amissa. nec p̄fecte ut debet penitē de amissis. **¶** *¶* *Vita hōis tepidi et dissoluti est q̄ p̄os aris et piculosi. de quo si nō v̄tat se cito saltādo i nauē vite p̄nīe et v̄tutū. p̄cipua l̄t' ab ūnico dēone i chaos*

Ille est p̄fundū. Ca. cxxii. meus capitalis inimicus. q̄a deridet me i ioco. oēm voluptatē et cupiditatē suā iplet p̄ut p̄t. Ipe ē sicut ille q̄ iacet i p̄ote arto. i cui' p̄ sinistra ē chaos maxim. ubi q̄ descendet nō asurgit. i dex̄tera vō ē nauis. i qua si saltauit laboriose euadet. artū ē spes vite. Iste pons vite sua est lamētabilis et breuis. i q̄ nō stat ut hō vilit' dectās. nec sicut hō p̄egrin' p̄gredies cotidie et p̄ficiēs i via. s̄ stat iacēs ut accidiosus. desidans bibē aq̄s voluptis. Duo itaq̄ istat ei.

Smaragdus. **H**uc apposuit tibi ille q̄ dixit te dixisse ea. q̄ nec cogitabas nec loq̄baris. **I**deo sicut smaragdus ē fragilis ex se s̄ tñ pulchra et vividis coloris. sic mēdaciū cicius anichilatur. s̄ tñ pulchra facit aīaz p̄t̄ pane remunerationē. **Q**uī tus lapis ē margarita. **H**uc apposuit tibi ille. q̄ amicum dei te p̄t̄te vitu p̄avit. ex cui⁹ vitupio. pl⁹ q̄ de tuo turbabaris. **I**deo sicut margarita ē alba et pulchra et alleviat cordis passionē. sic dolor caritatis ītroducat deū in aīam. **Q**uescit passioēs ue et ipacitē. **Q**uī lapis ē topazius. **H**uc apposuit tibi ille q̄ amara loq̄bat tibi cui tu eētis bndixisti. **I**deo sicut topazius ē auri coloris et seruat castitatē. et pulchritudinē. sic nichil pulchrius et acceptius ē deo. q̄ ledere se dilige. et p̄ p̄seq̄tibz exorare. **D**ext⁹ lapis ē adamas. **H**uc apposuit tibi ille. q̄ fecit tibi corpale dāpnū. qd̄ paciet̄ tolerasti et noluiſti eū dehoētare. **I**deo sicut adamas non frangit̄ cum s̄ioribz s̄ sanguie h̄mano. sic placz deo obliuiscā hōiez. et negligē p̄t̄ eū corpale dāpnū. et cogitare semp̄ ea q̄ deus p̄t̄ hōiem fecit. **S**epti⁹ lapis ē carbūcul⁹. **H**uc apposuit tibi q̄ falsa anūciavit tibi. s̄z filiū tuū h̄uolū eē mortuū et paciet̄ tulisti. amittēs volūtate